[image: image1.png]

关于组织协会会员单位赴山西太原、五台山、内蒙古等地进行参观考察的通知

各会员单位：

为帮助我市园林绿化企业拓展国内市场、支持西北部地区园林绿化事业的发展，提高我市园林绿化企业的知名度和市场占有率，本协会拟定于9月初组织会员单位赴山西太原、五台山、内蒙古等城市进行参观考察，现将具体内容通知如下：
一、考察内容：了解当地社会经济发展情况和园林绿化事业发展环境，重点考察园林绿化建设市场前景，提供本地园林绿化企业与当地园林绿化管理部门交流沟通的平台，帮助本地企业拓展市场。

二、考察目的：促进两地园林绿化行业的交流与合作，以期达到以我市优秀的园林绿化企业推动当地园林绿化事业发展、拓宽我市园林绿化企业市场渠道的双赢目的。

三、行程安排：

2013年9月上旬出发，考察时间安排7天，参观考察山西省太原市及周边城市的绿化建设，与当地园林绿化管理部门交流座谈。沿途经过山西太原、平遥、晋祠、五台山、大同、内蒙等地。
四、考察费用：

考察费用约为8500元/人左右（如有单间需求的，需另补差价，具体按实际发生为准）。
对上述考察内容有意向者，请填写以下回执，于2013年8月27日前传真至协会秘书处。协会联系人：俞宁娜，联系电话： 18958061058。
附：具体考察行程安排表
杭州市园林绿化行业协会

  二○一三年八月三十日

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等
       人参加本次考察活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	性别
	身份证号
	手机
	是否单间

特此回执。

- 1 -

- 2 -